Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9677.470
Elément de blocage pour barres

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 9677.470 - Elément de blocage pour barres pour

coupe-circuits a fusibles HPC / adaptateurs de

raccordement

Pour le montage sans percage des composants sur les jeux de barres d'entraxe 185 mm.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition
Pour taille

Remarque

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Taux de cuivre (kg / piéece)

Empreinte carbone/UE (sortie
d'usine)

Remarque sur la classification de
I'empreinte carbone

Numéro du tarif douanier
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9677.470

Pour le montage sans pergage des composants sur les jeux de
barres d'entraxe 185 mm.

Toéle d'acier
Zinguée
00

Lutilisation peut s'effectuer uniquement sur jeux de barres sans
plastron de protection contre les contacts (profilé de protection
fendu).

3p.
0.15
0.138
0.003

0,5 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

85369095
4028177705210
EC000001

27141146



