Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9677.470 Élément de blocage pour barres

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 9677.470 - Élément de blocage pour barres pour coupe-circuits à fusibles HPC / adaptateurs de raccordement

Pour le montage sans perçage des composants sur les jeux de barres d'entraxe 185 mm.

Caractéristiques

Référence	SV 9677.470
Description produit	Pour le montage sans perçage des composants sur les jeux de barres d'entraxe 185 mm.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Pour taille	00
Remarque	L'utilisation peut s'effectuer uniquement sur jeux de barres sans plastron de protection contre les contacts (profilé de protection fendu).
Unité d'emballage	3 p.
Poids net	0.15
Poids brut	0.138
Taux de cuivre (kg / pièce)	0.003
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	0,5 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit
Numéro du tarif douanier	85369095
EAN	4028177705210
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27141146

© Rittal 2025 2